СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕН И Е

26 мая 2023 года № 18 -  PC

О внесении изменения в решение Совета Калачинского
муниципального района от 16 декабря 2022 года № 73 - PC

«О Программе приватизации муниципальной собственности Калачинского
муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом
от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении
муниципальной собственностью Калачинского муниципального района,
утвержденным решением Совета Калачинского муниципального района
от 25 мая 2011 года № 66 - PC, Совет Калачинского муниципального
района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калачинского муниципального района
от 16 декабря 2022 года № 73 - PC «О Программе приватизации
муниципальной собственности Калачинского муниципального района на
2023 год» (далее -  Программа) следующее изменение:

1Л. Дополнить раздел 2 Программы Перечень имущества
подлежащего приватизации в 2023 году следующим подпунктом:

«2Л.З. объект незавершенного строительства, проектируемое
назначение: строящийся элеватор (расширение элеватора), площадь
1 210,2 кв. м., местоположение: Омская область, Калачинский р-н,
г. Калачинск, ул. Вокзальная, д. 31, корп. 2, кадастровый номер
55:34:010439:334 с земельным участком, категория земель: земли
населенных пунктов, виды разрешенного использования: хранение и
переработка сельскохозяйственной продукции, площадь 6500+/- 28 кв. м.,
местоположение Омская область, р-н Калачинский, г. Калачинск,
ул. Вокзальная, кадастровый номер 55:34:010440:222.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Калачинского района
Омской области «Сибиряк».

Председатель Совета Глава Калачинского

Приходько

«Z£» мая 2023 года